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BICO uttrycker stöd för det amerikanska lagförslaget 
“FDA Modernization Act of 2021” 
Lagförslaget skulle innebära att det mandat som kräver att djurförsök används inom 
kosmetik- och läkemedelsframställning i USA hävs och har potential att rädda hundratals 
miljoner djur varje år 

BICO, ett ledande biokonvergensföretag, tillkännagav idag att det stödjer den amerikanska 
partiöverskridande lagförslaget ”FDA Modernization Act of 2021”. Lagförslaget, H.R. 2565 / 
S.2952, skulle göra det möjligt för läkemedels- och kosmetikatillverkare att utveckla nya 
produkter som använder modeller som inte är djur, inklusive cell-baserade analyser, 
organchip, mikrofysiologiska system, sofistikerad datormodellering och andra 
humanbiologibaserade testmetoder. BICO har varit ledande i arbetet för att utesluta 
djurförsök inom life science-branschen och planerar att aktivt arbeta för att skapa stöd för 
lagstiftningen. 

Varje år avlivas och experimenteras det på fler än 100 miljoner djur i forskningssyfte i USA, 
enligt estimat från organisationen Humane Society. Detta beror till stor del på 
lagstiftningen ”Federal Food, Drug and Cosmetic Act” från 1938, som kräver att samtliga 
nya produkter testas på djur för att säkerställa säkerhet och verkansgrad, oavsett om det 
tillför något vetenskapligt värde. Över 80 år senare kan teknologiska genombrott inklusive 
vävnadsteknik, encellsisolering, levande cellavbildning med mera konvergeras för att 
påskynda läkemedelsutvecklingen utan användning av djurförsök. 

För närvarande pågår en global debatt kring relevansen av djurförsök vid framställning av 
läkemedel och kosmetik. I september 2021 röstade Europaparlamentet igenom en resolution 
som uppmanar EU-kommissionen att upprätta en handlingsplan för aktiv utfasning av 
djurförsök. I år förbjöd även Mexiko användningen av djurförsök för läkemedelsutveckling 
samt även importen av produkter från hela världen som testats på djur, vilket innebär att 
amerikanska produkter som blir tvingade att använda djurförsök förlorar tillgång till 
marknaden. 
 
“Det finns inget större etiskt problem som plågar life science-industrin i USA idag än detta 
krav på djurförsök”, säger Erik Gatenholm, VD och medgrundare av BICO. “Att anta denna 
lag är inte bara rätt sak att göra, utan kommer också främja Hälsa 4.0 och säkerställa att 
USA fortsätter vara en global ledare inom life science under de kommande decennierna.” 

Nästan samtliga av BICO:s 13 koncernbolag bidrar till att främja läkemedelsutveckling, 
inklusive flera som tillhandahåller direkta alternativ till djurförsök, inklusive: 

• CELLINK – 3D-bioprintning för att tillverka mänskliga vävnadsprover som ger mycket 
mer fysiologisk relevanta läkemedelstester än djur. 

• MatTek – In-vitro mänskliga vävnadsmodeller, inklusive hud-, okulära, orala, 
respiratoriska och tarmvävnadsmodeller för att replikera toxicitet och verkansgrad 
hos mänskliga celler. 

• Visikol – In vitro-analyser för läkemedelsscreening och toxicity-bedömning med 
höginnehållsanalys, konfokalmikroskopi, ELISA och andra analyser.  

• SCIENION - automatiserad precisionsdispensering som kan användas för att precist 
och reproducerbart distribuera fysiologiskt relevant biologiskt material. 



   
 

   
 

• Cellenion - encellssortering- och dispenseringsteknologi som möjliggör hantering av 
komplexa 3D-cellmodeller som exempelvis sfäroider och organoider och som kan 
ersätta djurförsök i preklinisk forskning. 

“Mänskliga vävnadsmodeller är utan tvekan bättre indikatorer på toxicitet och verkansgrad 
än hundar eller möss, som delar väldigt lite fysiologi med människor”, säger Alex Armento, 
VD för MatTek, ett koncernbolag inom BICO. “Genom att ge forskarna valet att testa på 
djur eller mänskliga modeller kommer vi i slutändan att göra det möjligt för dem att fatta de 
bästa besluten baserat på vetenskapen.” 

För att läsa mer om BICO:s engagemang för att fasa ut djurförsök, vänligen besök: 
www.bico.com/reduce-animal-testing 

United States House Bill, H.R 2565 - FDA Modernization Act of 2021 

United States Senate Bill, S.2952 - FDA Modernization Act of 2021 

Artikel i Cambridge Quarterly of Healthcare Ethics “The Flaws and Human Harms of Animal 
Experimentation” 
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Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 14 
december kl. 15:00 (CET). 

 
Om BICO  

Det världsledande biokonvergensföretaget BICO (tidigare CELLINK), grundades 2016 och kombinerar 
olika teknologier såsom robotik, artificiell intelligens, datavetenskap och 3D-bioprintning med biologi 
för att möjliggöra för våra kunder att kunna förbättra människors hälsa och liv till det bättre.  
  
Bolaget har ett huvudsaklig fokus vid att utveckla teknologier som möjliggör Hälsa 4.0, med fokus på 
applikationsområdena vävnadsteknik, diagnostik, multiomik och cellinjeutveckling. BICO:s teknologier 
möjliggör för forskare inom life science att odla celler i 3D-miljöer, genomföra high-
throughput läkemedelsscreening och skriva ut mänskliga vävnader och organ för medicinsk, 
läkemedels- och kosmetisk industri. Vi skapar framtidens hälsa.  
  
Koncernen har över 25 000 installerade produkter, inklusive hos världens topp 20 ledande 
läkemedelsföretag, i fler än 65 länder och har citerats i fler än 9 500 publikationer. BICO är noterat på 
Nasdaq Stockholm, BICO. www.bico.com  
 


